[image: image1.jpg]60

6606

Администрация
Уватского муниципального района
Постановление
ДД.ММ.2023
с. Уват
№ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации Уватского муниципального района от 30.01.2013 № 6 «Об утверждении тарифов на услуги автономных учреждений Уватского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области, решением Думы Уватского муниципального района от 17.03.2010 № 422 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (услуг) муниципальных предприятий и учреждений Уватского муниципального района», распоряжением администрации Уватского муниципального района от 14.02.2023 № 139-р «Об утверждении регламента работы администрации Уватского муниципального района по принятию решений об установлении цен (тарифов) на продукцию (услуги) муниципальных предприятий и учреждений Уватского муниципального района»:
1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 30.01.2013 № 6 «Об утверждении тарифов на услуги автономных учреждений Уватского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Уватского муниципального района от 17.03.2016 № 40, от 29.12.2017 № 274, от 27.03.2018 № 51, от 25.12.2018 № 231, от 27.08.2019 № 168, от 28.02.2023 № 62) (далее по тексту - постановление) следующие изменения:
а) таблицу приложения № 3 к постановлению после строки 7.2 дополнить строками 8, 8.1, 8.2 следующего содержания:
«
	8. Прочие услуги (индивидуальное посещение)

	8.1
	Интерактивное мероприятие
	руб.
	90,00

	8.2
	Виртуальная экскурсия
	руб.
	150,00

».
2. Управлению экономики и стратегического развития администрации Уватского муниципального района (Слинкина И.В.) настоящее постановление направить для опубликования в районной газете «Уватские известия».
3. Сектору делопроизводства, документационного обеспечения и контроля Аппарата Главы администрации Уватского муниципального района (Васильева А.Ю.) настоящее постановление направить для размещения на официальном сайте Уватского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на заместителя Главы администрации Уватского муниципального района, курирующего управление экономики и стратегического развития администрации Уватского муниципального района.
Глава
         В.И. Елизаров